様式第１号（第４条関係）
助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
塩野町地域まちづくり協議会
会長　本間　みづえ  　様
申請者　住　所　村上市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　            　　　        　　   　　 代表者・職氏名　　　　　　　　　　　  印

集落区長　 　　　　　　　　　  印
令和５年度において、別紙のとおり事業を実施したいので、集落活性化支援事業助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて助成金　　，０００円の交付を申請します。
添付書類
１　事業計画書（別紙１）
２　収支予算書（別紙２）

３　その他必要な書類

【振込先】

	金融機関名

	預金の種類

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

別紙１（様式第１号、様式第３号に添付）
事業計画(報告）書
	団　体　名

	事　業　名

	実施の場所

（施設名等）

	事業の目的

	事業の内容

	事業の効果

	実施（予定）

年月日
	令和　　年　　 月　　日　～　令和　　年　　月　　日

注）「事業の内容」には、事業量、対象とする人、参加人数、具体的な実施内容等を記載する。

別紙２（様式第１号、様式第３号に添付）
収支予算（精算）書
（１）収入の部
	区分
	金額（円）
	内訳(相手先ごと)

	集落活性化支援事業助成金

	計

（２）支出の部
	区分
	金額（円）
	内訳(支払先ごと)

	計

注）「事業の内容」には、事業量、対象とする人、参加人数、具体的な実施内容等を記載する。

- 1 -